
26.09.2021 

Протокол технических результатов 

Чемпионата России, ловля поплавочной удочкой - командные соревнования (мужчины), номер-код спортивной дисциплины 0920121811Г 

Нижегородская область, г. Нижний Новгород 
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1 г. Москва 

Борисов Вячеслав Валентинович мсмк l A 2865 1 1 г 1875 1 4740 2 1 

20820 22 1 1 г. Москва 
Якушин Илья Анатольевич мсмк 7 В 1695 4 2 В 3760 1 54:,:, 5 5 

20820 22 1 1 г. Москва Прокофьев Антон Михайлович K M C 2 Б 910 3 7 Б 2120 3 3030 6 16 20820 22 1 1 г. Москва 

Щербаков Евгений Юрьевич мс 3 Г 815 1 4 Д 2280 2 3095 3 3 
20820 22 1 1 г. Москва 

Ромашин Алексей Дмитриевич мс 1 д 1440 5 7 А 3060 1 4500 6 13 

20820 22 1 

2 г. Санкт-Петербург 

Радугин Юрий Борисович мс 2 д 1635 3 6 А 2040 3 3675 6 14 

17775 25 2 2 г. Санкт-Петербург 
Сипцов Юрий Анатольевич мсмк 5 в 1885 2 4 Г 1745 2 3630 4 4 

17775 25 2 2 г. Санкт-Петербург Павлищев Владимир Владиславович мс 4 Б 2035 1 4 В 1765 4 3800 5 8 17775 25 2 2 г. Санкт-Петербург 

Галузо Даниил Валерьевич мс 7 А 810 5 6 Б 2305 2 3115 7 18 
17775 25 2 2 г. Санкт-Петербург 

Кузин Олег Владимирович мс 5 Г 730 2 7 Д 2825 1 3555 3 2 

17775 25 2 

3 Тверская область 

Санников Андрей Александрович мс 1 В 1845 3 4 А 2605 2 4450 5 6 

16380 28 3 3 Тверская область 
Вишняков Владимир Владимирович мс 3 Б 1075 2 3 В 2020 3 3095 5 12 

16380 28 3 3 Тверская область Соловьев Вячеслав Викторович K M C 3 А 1615 2 3 Д 1905 3 3520 5 9 16380 28 3 3 Тверская область 

Демнер Алексей Евгеньевич K M C 4 Д 1965 2 6 Г 1255 3 3220 5 11 

16380 28 3 3 Тверская область 

Саган Алексей Николаевич 1 2 Г 570 4 5 Б 1525 4 2095 8 22 

16380 28 3 

4 Воронежская область 

Кошелев Александр Викторович K M C 2 В 1985 1 3 Г 725 5 2710 6 17 

16075 30 4 4 Воронежская область 
Кусмарцев Максим Викторович мсмк 7 Д 2025 1 5 Д 1445 5 3470 6 15 

16075 30 4 4 Воронежская область Черных Дмитрий Анатольевич K M C 1 Б 885 4 8 А 1585 4 2470 8 21 16075 30 4 4 Воронежская область 

Кусмарцев Сергей Викторович мсмк 4 А 1060 4 4 Б 3095 1 4155 5 7 
16075 30 4 4 Воронежская область 

Зверев Алексей Михайлович K M C 4 Г 630 3 1 В 2640 2 3270 5 10 

16075 30 4 

5 Республика Мордовия 

Григорьев Владислав Николаевич мс 2 А 1610 3 5 Г 925 4 2535 7 19 

12100 45,5 5 5 Республика Мордовия 
Кожевников Юрий Анатольевич 1 5 Б 840 5 7 В 1660 5 2500 10 24 

12100 45,5 5 5 Республика Мордовия Круговой Олег Алексеевич 1 8 Д 1445 4 6 д 1480 4 2925 8 20 12100 45,5 5 5 Республика Мордовия 

Строков Дмитрий Михайлович K M C 3 В 1180 5 1 Б 1475 5 2655 10 23 
12100 45,5 5 5 Республика Мордовия 

Судюков Александр Николаевич K M C 7 г 140 5,5 5 А 1345 5 1485 10,5 25 

12100 45,5 5 

6 Нижегородская область 

Хрипунов Александр Иванович K M C 6 А 315 6 3 Б 835 6 1150 12 28 

4035 59,5 6 6 Нижегородская область 
Комаров Дмитрий Владимирович K M C 4 В 500 6 5 В 745 6 1245 12 27 

4035 59,5 6 6 Нижегородская область Шалахов Игорь Валентинович K M C 5 Д 235 6 2 г 75 6 310 12 29 4035 59,5 6 6 Нижегородская область 
Колесов Андрей Андреевич K M C 6 Б 70 6 2 Д 115 6 185 12 30 

4035 59,5 6 6 Нижегородская область 

Уставщиков Андрей Михайлович 1 1 
Г 140 5,5 2 А 1005 6 1145 11,5 26 

4035 59,5 6 

Главный судья, ССВК 
Копия вер 

Главный секретарь, ССВК И с П 0 Л Н И Т е л ь н ы й директор 

П.В. Мелёхин 

И.В. Самсонов 



Протокол технических результатов 

Чемпионата России, ловля поплавочной удочкой(мужчины), номер - код спортивной дисциплины 0920061811Г 
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1 Борисов Вячеслав Валентинович г.Москва МСМК A 1 2865 1 Г 1 1875 1 4740 2 1 
2 Николаев Николай Николаевич г.Москва KMC Б 7 1085 2 А 1 3580 1 4665 3 2 
3 Кузин Олег Владимирович г. Санкт-Петербург МС г 5 730 2 Д 7 2825 1 3555 3 3 
4 Щербаков Евгений Юрьевич г.Москва МС г 3 815 1 д 4 2280 2 3095 3 4 

5 Сипцов Юрий Анатольевич г. Санкт-Петербург МСМК в 5 1885 2 Г 4 1745 2 3630 4 5 
6 Якушин Илья Анатольевич г.Москва МСМК в 7 1695 4 в 2 3760 1 5455 5 6 
7 Павлищев Владимир Владиславович г. Санкт-Петербург мс Б 4 2035 1 в 4 1765 4 3800 5 7 
8 Соловьёв Вячеслав Викторович Тверская область KMC А 3 1615 2 Д 3 1905 3 3520 5 8 
9 Зверев Алексей Михайлович Воронежская область KMC г 4 630 3 в 1 2640 2 3270 5 9 
10 Демнер Алексей Евгеньевич Тверская область KMC Д 4 1965 2 Г б 1255 3 3220 5 10 
11 Санников Андрей Александрович Тверская область мс в 1 1845 3 А 4 2605 3 4450 6 11 
12 Кусмарцев Сергей Викторович Воронежская область мсмк А 4 1060 5 Б 4 3095 1 4155 6 12 
13 Кусмарцев Максим Викторович Воронежская область мсмк д 7 2025 1 д 5 1445 5 3470 6 13 
14 Вишняков Владимир Владимирович Тверская область мс Б 3 1075 3 в 3 2020 3 3095 6 14 
15 Ромашин Алексей Дмитриевич г.Москва мс д 1 1440 5 А 7 3060 2 4500 7 15 
16 Радугин Юрий Борисович г. Санкт-Петербург мс д 2 1635 3 А 6 2040 4 3675 7 16 
17 Прокофьев Антон Михайлович г.Москва KMC Б 2 910 4 Б 7 2120 3 3030 7 17 
18 Кошелев Александр Викторович Воронежская область KMC в 2 1985 1 Г 3 725 6 2710 7 18 
19 Григорьев Владислав Николаевич Республика Мордовия мс А 2 1610 3 Г 5 925 4 2535 7 19 
20 Галузо Даниил Валерьевич г. Санкт-Петербург мс А 7 810 6 Б 6 2305 2 3115 8 20 
21 Круговой Олег Алексеевич Республика Мордовия 1 Д 8 1445 4 д 6 1480 4 2925 8 21 
22 Саган Алексей Николаевич Тверская область 1 г 2 570 4 Б 5 1525 4 2095 8 22 
23 Строков Дмитрий Михайлович Республика Мордовия KMC в 3 1180 5 Б 1 1475 5 2655 10 23 
24 Иванов Павел Рудольфович Костромская область KMC А 5 1260 4 д 1 1275 6 2535 10 24 
25 Мухамедьяров Даниил Станиславович г.Москва KMC Д 3 1180 6 А 3 1790 5 2970 11 25 
26 Кожевников Юрий Анатольевич Республика Мордовия 1 Б 5 840 6 В 7 1660 5 2500 11 26 
27 Черных Дмитрий Анатольевич Воронежская область KMC Б 1 885 5 А 8 1585 6 2470 11 27 
28 Валишин Эдгар Ханифович г.Москва KMC в 6 495 7 Г 7 750 5 1245 12 28 
29 Судюков Александр Николаевич Республика Мордовия KMC Г 7 140 5,5 А 5 1345 7 1485 12,5 29 
30 Подуст Сергей Дмитриевич Костромская область 1 д 6 1015 7 В 6 1180 6 2195 13 30 
31 Комаров Дмитрий Вячеславович Нижегородская область KMC в 4 500 6 В 5 745 7 1245 13 31 
32 Хрипунов Александр Иванович Нижегородская область KMC А 6 315 7 Б 3 835 6 1150 13 32 
33 Уставщиков Андрей Михайлович Нижегородская область 1 Г 1 140 5,5 А 2 1005 8 1145 13,5 33 
34 Пражновских Георгий Дмитриевич Свердловская область KMC Г 6 0 7 Б 2 505 7 505 14 34 
35 Колесов Андрей Андреевич • Нижегородская область KMC Б 6 70 7 д 2 115 7 185 14 35 
36 Шалахов Игорь Валентинович Нижегородская область KMC д 5 235 8 г 2 75 7 310 | 15 36 

39985 61315 101300 

Главный судья, ССВК 

Главный секретарь, ССВК 
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СПРАВКА 
о субъектах Российской Федерации, принявших участие в соревновании 

Чемпионат России 
Ловля поплавочной удочкой - командные соревнования, номер-код дисциплины 

0920121811Г 
Ловля поплавочной удочкой, номер-код дисциплины 0920061811Г 

Возрастная группа: мужчины. 

Нижегородская область, г. Нижний Новгород 
23-27 сентября 2021 г 

Список представленных регионов: 

1. Воронежская область; 
2. Костромская область; 
3. г.Москва; 
4. г. Санкт-Петербург; 
5. Нижегородская область; 
6. Республика Мордовия; 
7. Свердловская область; 
8. Тверская область. 

Главный судья, ССВК П.В. Мелёхин 

Копия верна 
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Справка о составе и квалификации судейской коллегии 

Чемпионат России 
Ловля поплавочной удочкой - командные соревнования, 

номер-код дисциплины 0920121811Г 
Ловля поплавочной удочкой, номер-код дисциплины 0920061811Г 

Возрастная группа: мужчины. 
Нижегородская область, г. Нижний Новгород 

23-27 сентября 2021 г. 

№№ 
п/п Должность Кате­

гория 

Фамилия, 
имя, 

отчество 
Субъект РФ 

№ и дата 
приказа о 

присвоении 

№ и дата 
приказа о 
подтверж­

дении 

Телефон Оценка 
работы 

1 Главный 
судья ССВК 

Мелехин 
Павел 
Владимирович 

Рязанская 
область 

№ 197НГ от 
26.12.2016 

№ 12 от 
28.12.2020 910-502-82-79 

2 Заместитель 
главного 
судьи 

ССВК 
Белоклоков 
Алексей 
Юрьевич 

Нижегородская 
область 

№ 144-нг от 
25.10.2019 999-141-87-31 Хорошо 

3 
Главный 
секретарь ССВК 

Самсонов 
Игорь 
Васильевич 

Рязанская 
область 

№ 197НГот 
26.12.2016 

№ 12 от 
28.12.2020 915-627-47-01 Хорошо 

4 Старший 
судья СС1К 

Числова 
Ольга 
Викторовна 

Нижегородская 
область 

№ 143 от 
10.06.2004 

№ 11 от 
244.12.2019 910-873-28-71 Хорошо 

5 
Старший 
судья СС1К 

Петров 
Юрий 
Александрович 

Нижегородская 
область 

№ 30 от 
29.09.2015 

№ 9 от 
23.09.2021 930-800-80-33 Хорошо 

6 
Старший 
судья СС1К 

Козырев 
Владимир 
Викторович 

Нижегородская 
область 

№ 54 от 
25.12.2018 

№ 11 от 
24.12.2019 930-817-10-20 Хорошо 

7 Старший 
судья СС1К 

Андронов 
Андрей 
Александрович 

Нижегородская 
область 

№ 143 от 
10.06.2004 

№ 11 от 
24.12.2019 960-165-25-96 Хорошо 

8 Старший 
судья СС1К 

Хлопков 
Александр 
Николаевич 

Нижегородская 
область 

№ 33 от 
29.10.2015 

№ 9 от 
23.09.2021 986-750-09-31 Хорошо 

9 Судья ссзк 
Глухов 
Дмитрий 
Александрович 

Республика 
Мордовия 

№ 1-К от 
12.02.2021 917-698-27-62 Хорошо 

10 Судья СС2К 
Еремин 
Александр 
Семенович 

Нижегородская 
область 

№ 112 от 
30.11.2010 

12 от 
26.12.2019 9103866886 Хорошо 

11 Судья СС2К 
Долинин 
Геннадий 
Иванович 

Нижегородская 
область 

№ 18 от 
30.12.2015 

№ 12 от 
26.12.2019 910-797-55-55 Хорошо 

12 Судья СС2К 
Якушенков 
Дмитрий 
Анатольевич 

Нижегородская 
область 

№ 18 от 
30.12.2015 

№ 12 от 
26.12.2019 920-070-56-60 Хорошо 

13 Судья СС2К 
Кожаков 
Вадим 
Павлович 

Нижегородская 
область 

№ 18 от 
30.12.2015 

№ 12 от 
26.12.2019 910-390-65-65 Хорошо 

Главный судья, ССВК П.В. Мелехин 


